Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 12 Etapa
Forga Livre Nacional Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 25/3/2012 15:00. . . .

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:47:08

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 56.623 -3:59:58.152 16:00:45.260 13 59.123 +0.654 16:00:11.992
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 15 57.797 -3:59:56.978 16:01:43.057 14 58.799 +0.330 16:01:10.791
1 15:48:10.875
2 54.819 +0.648 15:49:05.694 (12) JOSE AUGUSTO REINERT (221) MARCELO SEVERINO
3 55.034 +0.863 15:50:00.728 1 15:48:14.521 1 15:48:19.663
4 54.719 +0.548 15:50:55.447 2 59.254 +3.442 15:49:13.775 2 1:01.303 +3.172 15:49:20.966
5 54.430 +0.259 15:51:49.877 3 59.044 +3.232 15:50:12.819 3 1:00.868 +2.737 15:50:21.834
6 54.309 +0.138 15:52:44.186 4 58.201 +2.389 15:51:11.020 4 59.392 +1.261 15:51:21.226
7 54.472 +0.301 15:53:38.658 5 57.971 +2.159 15:52:08.991 5 1:00.294 +2.163 15:52:21.520
8 55.369 +1.198 15:54:34.027 6 58.324 +2.512 15:53:07.315 6 59.738 +1.607 15:53:21.258
9 54.318 +0.147 15:55:28.345 7 56.697 +0.885 15:54:04.012 7 59.832 +1.701 15:54:21.090
10 54.171 15:56:22.516 8 1:06.010 +10.198 15:55:10.022 8 58.566 +0.435 15:55:19.656
1 55.897 +1.726 15:57:18.413 9 56.869 +1.057 15:56:06.891 9 58.131 15:56:17.787
12 55.362 +1.191 15:58:13.775 10 56.151 +0.339 15:57:03.042 10 59.121 +0.990 15:57:16.908
13 55.410 +1.239 15:59:09.185 1 55.812 15:57:58.854 11 1:00.228 +2.097 15:58:17.136
14 55.322 +1.151 16:00:04.507 12 56.521 +0.709 15:58:55.375 12 59.235 +1.104 15:59:16.371
15 57.279 +3.108 16:01:01.786 13 56.507 +0.695 15:59:51.882 13 59.570 +1.439 16:00:15.941
14 57.342 +1.530 16:00:49.224 14 1:00.687 +2.556 16:01:16.628
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 15 57.452 +1.640 16:01:46.676
1 15:48:12.003 (981) VANDERLEI ATAIDE MAGNANI
2 57.580 +2.898 15:49:09.583 (13) MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 1 15:48:22.487
3 56.168 +1.486 15:50:05.751 1 15:48:13.558 2 1:02.567 +2.253 15:49:25.054
4 55.473 +0.791 15:51:01.224 2 59.163 +2.262 15:49:12.721 3 1:01.010 +0.696 15:50:26.064
5 55.419 +0.737 15:51:56.643 3 59.152 +2.251 15:50:11.873 4 1:01.077 +0.763 15:51:27.141
6 55.316 +0.634 15:52:51.959 4 58.354 +1.453 15:51:10.227 5 1:00.815 +0.501 15:52:27.956
7 55.274 +0.592 15:53:47.233 5 58.094 +1.193 15:52:08.321 6 1:01.574 +1.260 15:53:29.530
8 55.508 +0.826 15:54:42.741 6 59.869 +2.968 15:53:08.190 7 1:00.314 15:54:29.844
9 54.947 +0.265 15:55:37.688 7 58.170 +1.269 15:54:06.360 8 1:03.558 +3.244 15:55:33.402
10 55.762 +1.080 15:56:33.450 8 58.061 +1.160 15:55:04.421 9 1:05.584 +5.270 15:56:38.986
11 54.682 15:57:28.132 9 57.788 +0.887 15:56:02.209
12 56.120 +1.438 15:58:24.252 10 57.569 +0.668 15:56:59.778 (20) DANIEL CARLOS GROH
13 55.920 +1.238 15:59:20.172 1 56.901 15:57:56.679 1 15:48:14.791
14 57.244 +2.562 16:00:17.416 12 57.370 +0.469 15:58:54.049 2 58.162 15:49:12.953
15 57.658 +2.976 16:01:15.074 13 57.328 +0.427 15:59:51.377 3 58.928 +0.766 15:50:11.881
14 57.578 +0.677 16:00:48.955
(637) GUILHERME PEREIRA 15 58.105 +1.204 16:01:47.060
1 15:48:15.667
2 58.407 +3.377 15:49:14.074 (21) DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT
3 57.878 +2.848 15:50:11.952 1 15:48:19.284
4 55.835 +0.805 15:51:07.787 2 1:01.133 +3.088 15:49:20.417
5 55.633 +0.603 15:52:03.420 3 1:00.167 +2.122 15:50:20.584
6 55.369 +0.339 15:52:58.789 4 1:00.103 +2.058 15:51:20.687
7 55.547 +0.517 15:53:54.336 5 59.527 +1.482 15:52:20.214
8 55.030 15:54:49.366 6 59.407 +1.362 15:53:19.621
9 55.649 +0.619 15:55:45.015 7 59.314 +1.269 15:54:18.935
10 55.846 +0.816 15:56:40.861 8 59.173 +1.128 15:55:18.108
1 55.598 +0.568 15:57:36.459 9 58.085 +0.040 15:56:16.193
12 56.279 +1.249 15:58:32.738 10 58.185 +0.140 15:57:14.378
13 55.786 +0.756 15:50:28.524 1 58.045 15:58:12.423
14 56.640 +1.610 16:00:25.164 12 59.398 +1.353 15:59:11.821
15 58.333 +3.303 16:01:23.497 13 58.449 +0.404 16:00:10.270
14 58.964 +0.919 16:01:09.234
(43) OSCAR HONORATO BUENO
1 15:48:18.931 (44) GERSON LEDRA
2 58.432 -3:59:56.343 15:49:17.364 1 15:48:18.932
3 57.609 -3:59:57.166 15:50:14.973 2 1:00.444 +1.975 15:49:19.376
4 56.763 -3:59:58.012 15:51:11.736 3 59.460 +0.991 15:50:18.836
5 58.150 -3:59:56.625 15:52:09.886 4 58.703 +0.234 15:51:17.539
6 57.562 -3:59:57.213 15:53:07.448 5 58.469 15:52:16.008
7 57.436 -3:59:57.339 15:54:04.884 6 59.297 +0.828 15:53:15.305
8 57.132 -3:59:57.643 15:55:02.016 7 58.902 +0.433 15:54:14.207
9 57.346 -3:59:57.429 15:55:59.362 8 59.095 +0.626 15:55:13.302
10 57.508 -3:59:57.267 15:56:56.870 9 59.636 +1.167 15:56:12.938
1 56.462 -3:59:58.313 15:57:53.332 10 59.323 +0.854 15:57:12.261
12 58.143  -3:59:56.632 15:58:51.475 1 59.452 +0.983 15:58:11.713
13 57.162 -3:59:57.613 15:59:48.637 12 1:01.156 +2.687 15:59:12.869
Orbits
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